Diário Oficial Macau
ANO XX MACAU-RN | SEXTA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2022 NÚMERO 2135

1 | P á g i n a

PORTARIAS

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1112/2022,
DE 04 DE NOVEMBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU,
no uso da atribuição que lhe confere
a Lei Orgânica do Município, em
pleno atendimento ao disposto nos
artigos n.º 51, inciso II e 57 a 61, da
Lei nº 700, de 12 de abril de 1994, e
no Decreto nº 2.559/2022, de 10 de
fevereiro de 2022,

CONSIDERANDO, a necessidade do
deslocamento de Servidores
Municipais desta Municipalidade,
com objetivo de tratar de assuntos
inerentes desta administração
Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º - CONCEDER ao servidor
Rogerio Wilson Macedo Lopes, CPF:
175.475.124-53, ocupante do cargo
em Comissão de Secretário Municipal
de Juventude, Esporte e Lazer – CC-
1, desempenhando suas atividades
na Secretaria Municipal de Esporte e
da Juventude, 02 (duas) diária  no
valor unitário de R$ 250,00
(duzentos e cinquenta reais),
totalizando o valor de  R$ 500,00
(quinhentos reais), para fazer face
às despesas com locomoção e estadia
na cidade de Caicó/RN, conforme a
seguir:

Objeto/Justificativa: Justificamos
que o propósito de 02 (duas) Diária
tem como finalidade participar do

Evento sobre o campeonato Estadual
de Futsal, das categorias de Base,
sub 13, sub 14, sub 15, sub 16 e sub
17,  nos dia 05 e 06 de novembro de
2022, realizado pela Federação
Norte Riograndense de Futsal, das
08h até as 18h.

Local de destino: Caicó/RN.

Art. 2º - AUTORIZAR, a Secretaria
Municipal de Administração e
Finanças a efetuar o pagamento das
02 (duas) diária de que trata o Art.
1º da presente portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor
nesta data, revogadas todas as
disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Diário Oficial Macau
ANO XX MACAU-RN | SEXTA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2022 NÚMERO 2135

2 | P á g i n a

Palácio “João Melo”, em Macau/RN,
04 de novembro de 2022.

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

GABINETE DO PREFEITO
LICITAÇÃO Nº 043/2022 –
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
130/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE, CONFORME PROPOSTA
Nº 11243.2340000/1220-02 - EMENDA
PARLAMENTAR Nº 41630007, COM A
FINALIDADE DE SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES DE
SAÚDE PERTENCENTES A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE MACAU-RN.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA
DA ARP

Fica convocado o representante da
empresa: GO ATACADISTA LTDA -
CNPJ: 44.060.520/0001-65, no prazo
de até (03) dias úteis a contar desta
publicação, a assinar à ARP (Ata de
Registro de Preços), na Prefeitura
Municipal de Macau, Setor de
Licitação, na Rua Barão do Rio
Branco, nº 17 - Centro - Macau/RN,
no horário de 08h00min às 13h00min,
sob pena de aplicação das sanções
estabelecidas no art. 81 da Lei
8.666/93.

Macau/RN, 04 de novembro de 2022.

JOSÉ ANTONIO DE MENEZES SOUSA
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO
LICITAÇÃO Nº 043/2022 –
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
130/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE, CONFORME PROPOSTA
Nº 11243.2340000/1220-02 - EMENDA
PARLAMENTAR Nº 41630007, COM A
FINALIDADE DE SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES DE
SAÚDE PERTENCENTES A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE MACAU-RN.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA
DA ARP

Fica convocado o representante da
empresa: GQS ELETROS E
EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ:
11.427.407/0001-16, no prazo de até
(03) dias úteis a contar desta
publicação, a assinar à ARP (Ata de
Registro de Preços), na Prefeitura
Municipal de Macau, Setor de
Licitação, na Rua Barão do Rio
Branco, nº 17 - Centro - Macau/RN,
no horário de 08h00min às 13h00min,
sob pena de aplicação das sanções
estabelecidas no art. 81 da Lei
8.666/93.

Macau/RN, 04 de novembro de 2022.

JOSÉ ANTONIO DE MENEZES SOUSA
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO
LICITAÇÃO Nº 043/2022 –
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
130/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE, CONFORME PROPOSTA
Nº 11243.2340000/1220-02 - EMENDA
PARLAMENTAR Nº 41630007, COM A
FINALIDADE DE SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES DE
SAÚDE PERTENCENTES A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE MACAU-RN.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA
DA ARP

Fica convocado o representante da
empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA - CNPJ: 32.932.000/0001-16,
no prazo de até (03) dias úteis a
contar desta publicação, a assinar à
ARP (Ata de Registro de Preços), na
Prefeitura Municipal de Macau, Setor
de Licitação, na Rua Barão do Rio
Branco, nº 17 - Centro - Macau/RN,
no horário de 08h00min às 13h00min,
sob pena de aplicação das sanções
estabelecidas no art. 81 da Lei
8.666/93.

Macau/RN, 04 de novembro de 2022.

JOSÉ ANTONIO DE MENEZES SOUSA
Prefeito Municipal

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO